Экземпляр №  ______

Выборы Губернатора Красноярского края

10 сентября 2023 года
	ПРОТОКОЛ

	Территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

	об итогах голосования на территории

	Красноярский край, Манский район

	Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории
	30

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования
	30

	Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны недействительными
	0

	Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	 12771

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	 11376

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	     5

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	  3911

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	   426

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	  7034

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	   431

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	  3911

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	    95

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней
	  4247

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	     0

	12
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	     0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке, а при их совпадении - иные сведения о внесенных в избирательный бюллетень кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Глисков Александр Александрович
	   391

	14
	Иванова Ирина Геннадьевна
	   288

	15
	Котюков Михаил Михайлович
	  3220

	16
	Маркерт Максим Андреевич
	    63

	17
	Новак Андрей Петрович
	   285

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Юрченко С.Н.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Шляхтина Т.В.

	Секретарь комиссии
	Григорьева Г.Н.

	Члены комиссии
	Василюк Г.А.

	Иванов Д.В.

	Крайник Е.В.

	Резников С.Г.

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года в 02 часа 26 минут